МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 8

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН.

ПРИКАЗ

09 января 2023                         №  48

г. Темрюк

О противодействии коррупции в МБДОУ ДС ОВ № 8.

 С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на

основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» приказываю:

1. Утвердить Положение о коррупционной политике в МБДОУ ДС ОВ №

8.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в

МБДОУ ДС ОВ № 8.

3. Утвердить Положение « О конфликтах интересов МБДОУ ДС ОВ №

8».

4. Утвердить модельный кодекс профессиональной этики педагогических

работников.

5. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 8 ____________ Т.С. Старовойтова

		2023-08-30T12:57:27+0300
	Старовойтова Тамара Сидоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью